SCRIPTA

Numéro Scripta : 3655

Auteur(s) : Henri de Cousances [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Louis IX, France (roi)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1264, 9 décembre

Lieu d'émission : Paris

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Henri de Cousances, chevalier, vend à Louis [IX], roi de France, et à ses héritiers, tout ce qu'il avait à Thil-Manneville, à Aubrumesnil, à Rocquigny, à Gourel, à Hermanville, à Venestanville et à Lammerville pour 1 200 livres tournois

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 703, p. 152-153.

Texte établi d'après a

Ego Henricus de Cousances, miles, notum facio omnibus, tam presentibus quam futuris, quod ego vendidi et quitavi in perpetuum excellentissimo domino meo Ludovico, Dei gracia, regi Francorum illustri et ejus heredibus omnia que habebam apud Magneville, apud Tyliam, apud Aubrumesnil, apud Roqueni, apud Gueres, apud Gorrel, apud Hermenvillam, apud Venastavillam, apud Lambervillam et in locis vicinis, in domibus, terris arabilibus, pratis, pascuis, caponibus, anseribus, denariis, ovis, ordeo, avena, serviciis, molendinis et moutis et quibusdam redditibus, feudis, gardis et releviis et omnibus aliis proventibus, pro mille et ducentis libris turonensium, quas ab ipso recepi in pecunia numerata, promittens quod super premissis eidem domino regi vel ejus heredibus non movebo de cetero questionem. Quod ut ratum et stabile permaneat in futurum, dicto domino regi presentes litteras dedi sigillo meo sigillatas. Actum Parisius, die martis post festum Beati Nicholai hyemalis, anno Domini M° CC° sexagesimo quarto.